RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 58, DE 28 DE MAIO DE 2007
Dispõe sobre alteração na Resolução Consepe n.º 15, de 26 de março de 2007, que aprovou a estrutura curricular do Curso de Administração/FAECC.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º  23108.003659/06-0, 26/07 - CONSEPE;

CONSIDERANDO a decisão do Plenário em sessão realizada no dia 28 de maio de 2007;

R E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Alterar na Resolução Consepe n.º 15, de 26 de março de 2007, que aprovou a estrutura curricular do curso de graduação em Administração – Bacharelado da Faculdade de Administração, Economia e Ciências Contábeis, conforme a seguir:
Anexo I

Currículo Pleno

Administração de Materias, Patrimônio e Logística – 120 horas

Anexo II

Periodização

3ª Série -  Administração de Materiais, Patrimônio e Logística – 120 horas.

Anexo III

Ementas

Administração de Materiais, Patrimônio e Logística – 120 horas
Artigo 2°. Esta Resolução entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Cuiabá, 28 de maio de 2007.
Elias Alves de Andrade

Presidente em exercício do CONSEPE

1